
Lausuntopalvelu.fi 1/3

Suomen Palvelutaksit ry

Lausunto

25.11.2022

Asia:  VN/24883/2022

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
sairausvakuutuksesta korvattavan taksimatkan enimmäishinnasta vuonna 2023

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

LAUSUNTO

25.11.2022

Sosiaali- ja terveysministeriö

kirjaamo.stm@gov.fi

Säädösvalmisteluhankkeen tunniste VN/11587/2022

LAUSUNTOPYYNTÖ LUONNOKSESTA VALTIONEUVOSTON ASETUKSEKSI SAIRAUSVAKUUTUKSESTA 
KORVATTAVAN TAKSIMATKAN ENIMMÄISHINNASTA VUONNA 2023

Suomen Palvelutaksit ry, jäljempänä SPT, on tutustunut esitettyyn asetusluonnokseen 
sairausvakuutuksesta korvattavan taksimatkan enimmäishinnasta ja lausuu asetuksesta seuraavaa.

Esityksessä todetaan, että taksiliikenteen kustannustason perusteella enimmäishinnat ehdotetaan 
pidettäviksi samalla tasolla kuin ne ovat väliaikaisesti ajalle 1.7. – 31.12.2022 annetussa 
valtioneuvoston asetuksessa.
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Pääsääntöisesti varsikin isot esteettömät ajoneuvot ovat hankintahinnaltaan ja 
käyttökustannuksiltaan kalliimpia kuin henkilöautot. Tämän takia SPT esittää asetukseen taksan 
käytön muutosta. Tällä tasoitetaan taksojen suhdetta kaluston käyttökuluihin nähden. 
Ajomatkamaksu on tällä hetkellä sekä sähköautolla, että isolla esteettömällä autolla sama. Kuitenkin 
esimerkiksi käyttövoiman hinnan kohoaminen kohdistuu suhteessa enemmän isoihin 
dieselkäyttöisiin esteettömiin autoihin.

Yhtenä osana ratkaisua isojen esteettömien ajoneuvojen liikennöinnin kannattavuuden ja niiden 
vähenemisen ehkäisemiseksi SPT esittää taksan käytön muutosta. Muutos voidaan toteuttaa 
lisäämällä kolmanteen pykälään maininta siitä, että avustamislisän edellytysten täyttyessä kuljetus 
suoritetaan taksaluokalla II.

Jos vakuutettu tarvitsee avustamista noutokohteesta autoon tai kuljetuksen päätepisteessä autosta 
sisätilaan ja kuljettaminen edellyttää esteetöntä ajoneuvoa ajomatkamaksu määräytyy taksaluokan 
II mukaisesti. Edellytyksenä on lisäksi, että terveydenhuollon edustaja on määritellyt kulkuneuvon ja 
avustamisen tarpeellisuuden

SPT:n näkemyksen mukaan korotetun avustamislisän eli ns. porrasvedon perimiseksi edellyttävä 
neljän portaan määrittely vaatii muutoksen asetuksen tekstiin. SPT esittää myös porrasvedon 
sisältävän avustamislisän palauttamista kaksi kertaa avustamislisän suuruiseksi. 5 § teksti tulee 
muuttaa muotoon:

Jos vakuutettua avustetaan 1 momentissa tarkoitettujen edellytysten lisäksi kantamalla hänet 
käsivoimin tai erityisen CE-merkityn porraskiipijän avulla rakennuksen portaikossa tai asiakasta 
avustetaan CE-merkityillä paareilla ja asiakkaan kuljettaminen edellyttää paariautoa, avustamislisä 
on enintään 32,56 euroa. Portaissa pyörätuolin käsivoimin avustamisella (porrasvedolla) 
tarkoitetaan tilannetta, jossa pyörätuolia ei kahden tai useamman perättäisen sijainnistaan 
riippumattoman rakennuksessa olevan portaan tai muun vastaavanlaisen esteen takia voida 
normaalisti työntäen kuljettaa.

Perusteena muutokselle on, että porrasveto voidaan joutua suorittamaan jo alle neljän portaan 
nousuissa, eikä tätä voida katsoa vähemmän haastavaksi ammattitaidon ja työsuorituksen 
vaativuuden kannalta.
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